
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
105./ ЗАКЉУЧАК  

О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СТРАТЕГИЈЕ УНАПРЕЂЕЊА ЛОКАЛНЕ БЕЗБЕДНОСТИ ОПШТИНЕ АДА 
ЗА ПЕРИОД ОД 2014-2018. ГОДИНЕ 

        VÉGZÉS  
ADA KÖZSÉG HELYI BIZTONSÁGÁNAK ELŐMOZDÍTÁSI STRATÉGIÁJA A 2014-2018 IDŐSZAKRA 
KIDOLGOZÁSÁNAK MEGKEZDÉSÉRŐL.........................................................................................................3 

 
106./ РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
         VÉGZÉS 
             A FOLYÓ KÖLTSÉGVETÉSI TARTALÉK ESZKÖZÖK HASZNÁLATÁRÓL.....................................................4 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА XLVII                30.07.2014.     БРОЈ 15. 

XLVII. ÉVFOLYAM                           2014.07.30.                15. SZÁM  



2. страна/oldal 

15. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

30.07.2014. 

2014.07.30. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 15/2014 

Деловодни број: 034-15/2014-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Уређује  Редакциони одбор. Oдговорни уредник Роберт Ваштаг. 

Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”. 

Огласи по тарифи. Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 15/2014 szám 

Iktatószám: 034-15/2014-04  
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba @ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Felelős szerkesztő Vastag Róbert. 

Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár.  

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 



3. страна/oldal 

15. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

30.07.2014. 

2014.07.30. 

 

 

 

 

105. 

 На основу члана 7. Одлуке о образовању Савета за 
безбедност општине Ада („Службени лист општине 
Ада“ број 10/09, 19/11 и 14/14),  као и члана члана 8. 
став 2. Пословника о раду Савета за безбедност 
општине Ада број  06-84/2010-01 од 03.10.2011.године, 
 
Савет за безбедност општине Ада на својој седници 
од 10.07.2014.године доноси 
 

ЗАКЉУЧАК  
О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СТРАТЕГИЈЕ 

УНАПРЕЂЕЊА ЛОКАЛНЕ БЕЗБЕДНОСТИ ОПШТИНЕ 
АДА ЗА ПЕРИОД ОД 2014-2018. ГОДИНЕ 

 
 

1. ПРИСТУПА СЕ изради Стратегије унапређења 
локалне безбедности општине Ада (у даљем тексту: 
СУЛБ општине Ада). 
2. СУЛБ општине Ада треба да: 
 
- обезбеди оквире за унапређење остваривања и 
развој јавне безбедности, за смањење узрока и 
ризика, ефикасну превенцију, као и за активан однос и 
стварање креативног дијалога међу надлежним 
актерима у овој области, све у циљу заштите 
становника и имовине у општини; 
 
- идентификује приоритетне потребе и задатке у свим 
актуелним областима безбедности, као и да понуди 
одржива решења за утврђене проблеме; 
 
- омогући разраду посебних годишњих програма, 
путем којих ће у наредних четири година територија 
општине постати безбедније место за живот и рад 
свих грађана, без страха од насиља, дискриминације 
или физичког ризика од околине. 
 
3. Координацију израде СУЛБ општине Ада вршиће 
Савет за безбедност општине Ада, успостављањем 
квалитетне и континуиране сарадње између државних 
органа, органа и тела локалне самоуправе, установа и 
других правних лица и цивилних организација, медија 
и грађана – учесника у изради појединих прилога 
документа. 
 
 

II 

            Овај закључак се објављује у „Службеном 
листу општине Ада“. 
 
Република Србија                                                                  
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА 
САВЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ ОПШТИНЕ АДА 
Број: 06-67/2014-01-4               ПРЕДСЕДНИК САВЕТА,                                                                       
Ада, 10.07.2014.                          Золтан Билицки с.р.                                                                                     

 Az Ada Község Biztonsági Tanácsának létrehozásáról 
szóló határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 10/09, 
19/11. és 14/14. számok) 7. szakasza, valamint Ada 
Község Biztonsági Tanácsa 06-84/2010-01 számú, 
2011. 10. 03-ai  ügyrendi szabályzata 8. szakaszának 2. 
bekezdése alapján, 
Ada Község Biztonsági Tanácsa  a 2014.07.10-ei ülésén 
meghozza a 
 

VÉGZÉST  
ADA KÖZSÉG HELYI BIZTONSÁGÁNAK 

ELŐMOZDÍTÁSI STRATÉGIÁJA A 2014-2018 
IDŐSZAKRA KIDOLGOZÁSÁNAK MEGKEZDÉSÉRŐL 

 
 

1. MEGKEZDŐDIK Ada község helyi biztonsága 
előmozdítási stratégiájának kidolgozása. 
 
2. Ada község helyi biztonsága előmozdítási 
stratégiájának: 
- biztosítania kell a keretet a közbiztonság 
megvalósításának előmozdításához és fejlesztéséhez, 
az ok és a kockázat csökkentéséhez, hatékony 
megelőzéshez, valamint az e területen illetékes 
szereplők közötti aktív viszonyhoz és a közöttük levő 
kreatív dialógus megteremtéséhez, mindez a községbeli 
lakosok és vagyon védelme céljából; 
- azonosítania kell a prioritást élvező szükségleteket és 
feladatokat a biztonság minden aktuális területén, 
valamint fel kell kínálnia a fenntartható megoldásokat a 
megállapított problémákra; 
- lehetővé kell tennie a külön éves programok 
kidolgozását, amelyeken keresztül az elkövetkező négy 
évben a község területe biztonságos hellyé válik minden 
polgár életéhez és munkájához, továbbá az erőszaktól, 
megkülönböztetéstől, vagy a környezet fizikai 
kockázatától való félelemtől mentessé. 
3. Ada község helyi biztonsága előmozdítási stratégiája 
kidolgozásának koordinációját Ada Község Biztonsági 
Tanácsa fogja végezni, minőséges és folytonos 
együttműködés felállításával az állami szervek, a helyi 
önkormányzat szervei és testületei, az intézmények, az 
egyéb jogi személyek és civilszervezetek, médiák és 
polgárok között – akik részt vesznek a dokumentum 
egyes mellékleteinek kidolgozásában. 
 

II. 

            E végzés Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik 
meg. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
ADA KÖZSÉG BIZTONSÁGI TANÁCSA   
Szám:06-67/2014-01-4                       Bilicki Zoltán s.k.                                                                       
Ada, 2014.07.10.                                    A BT ELNÖKE                                                                                 

 



4. страна/oldal 

15. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

30.07.2014. 

2014.07.30. 

 

 

 
 

106. 

  На основу члана 3. Одлуке о буџету општине 
Aда за 2014. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013 и 14/2014), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 и 
63/2013 – испр.), члана 57. став 1. тачка 8. и члана 
128. Статута општине Ада („Службени лист општине 
Ада“, бр. 10/2014 – пречишћени текст)  
 
 
          Председник општине Ада, дана 01.07.2014. 
године, доноси 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2014. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013 и 14/2014) Раздео 01, глава 04, функција 
180, економска класификација 499121 – текућа 
буџетска резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 542.115,40,00 динара. 
 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 01, глава 07, функција 911, економска 
класификација 425, позиција број 76, тако да 
апропријација износи  1.802.115,40 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА    
Број: 020-3-73/2014-02         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 01.07.2014.    Золтан Билицки с.р. 

 Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 33/2013. és 
14/2014. számok) 3. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013. 
és 63/2013-kiig., számok) 61. és 69. szakasza, valamint 
Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
10/2014. szám-egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 
57. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja és 128. 
szakasza alapján,  
 Ada község polgármestere, 2014. 07. 01-én 
meghozza a 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 33/2013. és 14/2014. számok) felosztás 
01, fejezet 04, funkció 180, gazdasági osztályozás 
499121 – Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra 
kerül az eszközök újraelosztása 542.115,40 dinár 
összegben.  
 
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 01, fejezet 07, funkció 911, gazdasági 
osztályozás 425, tételszám 76, keretében történik, így 
az előirányzat összege 1.802.115,40 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-73/2014-02      Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2014. 07. 01.    ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

 
 

 На основу члана 3. Одлуке о буџету општине 
Aда за 2014. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013 и 14/2014), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 и 
63/2013 – испр.), члана 57. став 1. тачка 8. и члана 
128. Статута општине Ада („Службени лист општине 
Ада“, бр. 10/2014 – пречишћени текст)  
 
 
          Председник општине Ада, дана 01.07.2014. 
године, доноси 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 33/2013. és 
14/2014. számok) 3. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013. 
és 63/2013-kiig., számok) 61. és 69. szakasza, valamint 
Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
10/2014. szám-egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 
57. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja és 128. 
szakasza alapján,  
 Ada község polgármestere, 2014. 07. 01-jén 
meghozza a 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról



5. страна/oldal 

15. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

30.07.2014. 

2014.07.30. 

 

 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2014. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013 и 14/2014) Раздео 01, глава 04, функција 
180, економска класификација 499121 – текућа 
буџетска резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 10.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 01, глава 02, функција 130, економска 
класификација 481, и отвара се нова позиција број 
24/1, тако да апропријација износи  10.000,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА          
Број: 020-3-74/2014-02          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 01.07.2014.  Золтан Билицки с.р.  

  
1. Az Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 33/2013. és 14/2014. számok) felosztás 
01, fejezet 04, funkció 180, gazdasági osztályozás 
499121 – Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra 
kerül az eszközök újraelosztása 10.000,00 dinár 
összegben.  
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 01, fejezet 02, funkció 130, gazdasági 
osztályozás 481, új tételszám 24/1, keretében történik, 
így az előirányzat összege 10.000,00 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-74/2014-02      Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2014. 07. 01.    ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

 
 

 На основу члана 3. Одлуке о буџету општине 
Aда за 2014. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013 и 14/2014), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 и 
63/2013 – испр.), члана 57. став 1. тачка 8. и члана 
128. Статута општине Ада („Службени лист општине 
Ада“, бр. 10/2014 – пречишћени текст)  
 
 
           Председник општине Ада, дана 03.07.2014. 
године, доноси 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2014. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013 и 14/2014) Раздео 01, глава 04, функција 
180, економска класификација 499121 – текућа 
буџетска резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 50.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 08, глава 03, функција 070, економска 
класификација 463, позиција број 209, тако да 
апропријација износи  9.185.924,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 

 Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 33/2013. és 
14/2014. számok) 3. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013. 
és 63/2013-kiig., számok) 61. és 69. szakasza, valamint 
Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
10/2014. szám-egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 
57. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja és 128. 
szakasza alapján,  
 Ada község polgármestere, 2014. 07. 03-án 
meghozza a 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 33/2013. és 14/2014. számok) felosztás 
01, fejezet 04, funkció 180, gazdasági osztályozás 
499121 – Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra 
kerül az eszközök újraelosztása 50.000,00 dinár 
összegben.  
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 08, fejezet 03, funkció 070, gazdasági 
osztályozás 463, tételszám 209, keretében történik, így 
az előirányzat összege 9.185.924,00 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 



6. страна/oldal 

15. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

30.07.2014. 

2014.07.30. 

 

 

5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА          
Број: 020-3-75/2014-02          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 03.07.2014.   Золтан Билицки с.р. 

5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-75/2014-02      Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2014. 07. 03.    ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

 

 На основу члана 3. Одлуке о буџету општине 
Aда за 2014. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013 и 14/2014), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр. и 108/2013), члана 57. став 1. тачка 8. 
и члана 128. Статута општине Ада („Службени лист 
општине Ада“, бр. 10/2014 – пречишћени текст)  
 
 
          Председник општине Ада, дана 09.07.2014. 
године, доноси 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2014. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013 и 14/2014) Раздео 01, глава 04, функција 
180, економска класификација 499121 – текућа 
буџетска резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 49.891,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 08, глава 03, функција 070, економска 
класификација 463, позиција број 209, тако да 
апропријација износи  9.235.815,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА          
Број: 020-3-76/2014-02           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 09.07.2014.                 Золтан Билицки с.р.  

 Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 33/2013. és 
14/2014. számok) 3. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-kiig., és 108/2013. számok) 61. és 69. 
szakasza, valamint Ada község statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 10/2014. szám-egységes szerkezetbe 
foglalt szöveg) 57. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja 
és 128. szakasza alapján,  
 Ada község polgármestere, 2014. 07. 09-én 
meghozza a 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 33/2013. és 14/2014. számok) felosztás 
01, fejezet 04, funkció 180, gazdasági osztályozás 
499121 – Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra 
kerül az eszközök újraelosztása 49.891,00 dinár 
összegben.  
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 08, fejezet 03, funkció 070, gazdasági 
osztályozás 463, tételszám 209, keretében történik, így 
az előirányzat összege 9.235.815,00 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-76/2014-02      Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2014. 07. 09.    ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

 

            На основу члана 3. Одлуке о буџету општине 
Aда за 2014. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013 и 14/2014), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр. и 108/2013), члана 57. став 1. тачка 8. 
и члана 128. Статута општине Ада („Службени лист 
општине Ада“, бр. 10/2014 – пречишћени текст)  
 

 Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 33/2013. és 
14/2014. számok) 3. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-kiig., és 108/2013 számok) 61. és 69. 
szakasza, valamint Ada község statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 10/2014. szám-egységes szerkezetbe 
foglalt szöveg) 57. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja 



7. страна/oldal 

15. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

30.07.2014. 

2014.07.30. 

 

 

 
         Председник општине Ада, дана 11.07.2014. 
године, доноси 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2014. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013 и 14/2014) Раздео 01, глава 04, функција 
180, економска класификација 499121 – текућа 
буџетска резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 20.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 08, глава 03, функција 070, економска 
класификација 463, позиција број 209, тако да 
апропријација износи  9.255.815,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА          
Број: 020-3-77/2014-02          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 11.07.2014.  Золтан Билицки с.р.  

és 128. szakasza alapján,  
 Ada község polgármestere, 2014. 07. 11-én 
meghozza a 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 33/2013. és 14/2014. számok) felosztás 
01, fejezet 04, funkció 180, gazdasági osztályozás 
499121 – Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra 
kerül az eszközök újraelosztása 20.000,00 dinár 
összegben.  
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 08, fejezet 03, funkció 070, gazdasági 
osztályozás 463, tételszám 209, keretében történik, így 
az előirányzat összege 9.255.815,00 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-77/2014-02      Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2014. 07. 11.    ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

 
 


